

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 01/09/2023

Sale Invoice No : TCSAS-0923-2

Purchase Transaction Id : 6698

Purchase Details: AirSial Limited

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Picasso - Ball Pen Pen	Pcs	50	12.00	600.00	0.00	600	CSS Stationary Outlet No.1
2	Picasso - Ball Pen Pen	Pcs	200	12.00	2,400.00	0.00	2400	CSS Stationary Outlet No.1
3	Korona - Box File	Pcs	20	150.00	3,000.00	0.00	3000	CSS Stationary Outlet No.1
4	CSS - Half Separator/Divider	Packet	5	0.00	0.00	0.00	0	CSS Stationary Outlet No.1
5	Work Safe - Correction Pen	Pcs	10	38.00	380.00	0.00	380	CSS Stationary Outlet No.1
6	Pelikan - Eraser AL30	Pcs	10	18.00	180.00	0.00	180	CSS Stationary Outlet No.1
7	Dollar - Highlighter	Pcs	20	38.00	760.00	0.00	760	CSS Stationary Outlet No.1
8	Dollar - Highlighter	Pcs	20	38.00	760.00	0.00	760	CSS Stationary Outlet No.1
9	Dollar - Dry Erase Marker Blue	Pcs	12	55.00	660.00	0.00	660	CSS Stationary Outlet No.1
10	Dollar - Dry Erase Marker Blue	Pcs	12	55.00	660.00	0.00	660	CSS Stationary Outlet No.1
11	Dollar - Dry Erase Marker Blue	Pcs	12	55.00	660.00	0.00	660	CSS Stationary Outlet No.1
12	Dollar - Permanent Marker Blue	Pcs	12	56.58	679.00	0.00	679	CSS Stationary Outlet No.1
13	Dollar - Permanent Marker Blue	Pcs	12	56.58	679.00	0.00	679	CSS Stationary Outlet No.1
14	Solo - Rough Pad Small	Pcs	10	24.74	247.37	0.00	247	CSS Stationary Outlet No.1
15	Solo - Rough Pad A/4	Pcs	10	51.42	514.17	0.00	514	CSS Stationary Outlet No.1
16	China Paper Cutter (Good Quality)	Pcs	5	43.00	215.00	0.00	215	CSS Stationary Outlet No.1
17	Cutter Blade Large	Pcs	5	6.50	32.50	0.00	33	CSS Stationary Outlet No.1
18	Picasso - Lead Pencil	Pcs	120	18.00	2,160.00	0.00	2160	CSS Stationary Outlet No.1
19	Toshiba - AA Cell	Pcs	80	30.20	2,416.00	0.00	2416	CSS Stationary Outlet No.1
20	Toshiba Cell AAA	Pcs	40	30.20	1,208.00	0.00	1208	CSS Stationary Outlet No.1
21	S.Ideal - Scotch Tape 1x50	Pcs	10	40.00	400.00	0.00	400	CSS Stationary Outlet No.1
22	S.Ideal - Scotch Tape 3x50	Pcs	4	130.00	520.00	0.00	520	CSS Stationary Outlet No.1
23	Dollar - Staples Pin # 24/6	Packet	20	57.50	1,150.00	0.00	1150	CSS Stationary Outlet No.1
24	China Staple Pin Remover	Pcs	5	38.00	190.00	0.00	190	CSS Stationary Outlet No.1
25	Colorful Flag (Signature)	Packet	10	38.00	380.00	0.00	380	CSS Stationary Outlet No.1
26	China - Sticky Notes Size 3x3	Pcs	30	43.00	1,290.00	0.00	1290	CSS Stationary Outlet No.1
27	Paper / Masking Tape 1x10	Pcs	20	12.00	240.00	0.00	240	CSS Stationary Outlet No.1
28	Thumb Pin/Drawing Pin	Pcs	10	48.00	480.00	0.00	480	CSS Stationary Outlet No.1
29	Rose Petal -Pop-up Facial Tissue	Packet	50	185.00	9,250.00	0.00	9250	CSS Stationary Outlet No.1
30	Polo Protector 50 Sheet A4 Size	Packet	10	390.00	3,900.00	0.00	3900	CSS Stationary Outlet No.1
31	UHU - Glue Stick 21Gram	Pcs	5	190.00	950.00	0.00	950	CSS Stationary Outlet No.1
32	Dollar - Highlighter	Pcs	20	48.00	960.00	0.00	960	CSS Stationary Outlet No.1

	Total		859		37,921.04	0.37921.0362	
--	-------	--	-----	--	-----------	--------------	--

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Arsalan

Approved By : Maha Waris Khan